
ZARZĄDZENIE NR 455/2023
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 14 lutego 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1265 i poz. 1812) 
oraz § 18 i 20 załącznika do uchwały Nr L/316/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 28 listopada 2022 r. 
w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Gąsawa z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert z zakresu ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań publicznych w 2023 roku w następującym składzie:

1) Anna Pietrzak - przedstawiciel Wójta Gminy Gąsawa;

2) Natalia Nowakowska - przedstawiciel Wójta Gminy Gąsawa;

3) Aneta Superczyńska - przedstawiciel Wójta Gminy Gąsawa.

§ 2. Komisja w celu zaopiniowania ofert dokona oceny merytorycznej zgodnie z regulaminem pracy 
komisji konkursowej i sporządzi protokół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4B31CB8E-AC60-4751-B938-CA5C4A08C35C. Podpisany Strona 1


